
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 010/2023 
 

 

Em concordâncias com os atos ocorridos, HOMOLOGO o processo licitatório na 
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023, Aja vista que os tramites legais 
foram publicados, bem como o certame atentou para as Leis e os princípios que 
regem a Administração Pública;  
 

LICITANTE VENCEDORA: 
 

THAINARA CRISTINA C. DOS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 
47.549.525/0001-44 vencedora do certame, com o valor global de R$ 92.300,00 
(Noventa e dois mil e trezentos reais) a ser consumido parceladamente conforme 
as necessidades do Município de Tabocas do Brejo Velho.  
 

OBJETO: Contratação de empresa para o Fornecimento parcelado de Refeições 

Prontas Contratação de empresa para a prestação de serviços de 
hotelaria/hospedagem, conforme especificações e quantitativos elencados no TR – 
Termo de Referência, visando atender as necessidades deste Município de 
Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia. 
 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08/11/2023.  

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Federal N° 10.024/2019 
e Lei Federal nº 8.666/93.  

Flávio da Silva Carvalho  
Prefeito Municipal.  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 16 de novembro de 2023. 

 

 

 


